
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO CIBIO 

Oggetto: affidamento del noleggio di nr 1 stampante di rete A3 Colore – Canon imageRUNNER ADV 

IRADVX 5850i per 20 trimestri produttività C alla ditta CANON ITALIA S.P.A. con sede a CERNUSCO 

SUL NAVIGLIO (MI) P.IVA 11723840150 C.F. 00865220156. 

_______________________________________________________________________________________ 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento emanato con Decreto Rettorale n. 5 di data 8 gennaio 

2024; 

Visto il Regolamento di Ateneo per la finanza e la contabilità, emanato con D.R. n. 159 del 22 febbraio 

2016 e modificato con D.R. n. 143 del 5 febbraio 2021; 

Visto l’art. 8 del Regolamento per l’attività contrattuale, emanato con D.R. n. 1609 del 28 dicembre 2000; 

Viste le L.P. 2 di data 9 marzo 2016 e n. 23 di data 19 luglio 1990 e il Decreto Legislativo n. 36 di data 31 marzo 

2023 (Codice dei contratti pubblici) e ss. mm.; 

Considerato che il Dipartimento CIBIO necessita di noleggiare una stampante di rete A3 modello 

imageRUNNER ADV IRADVX 5850i produttività C per un periodo pari a 60 mesi così come da richiesta SGA 

40028; 

Accertato che è ora attiva la convenzione Consip Apparecchiature multifunzione in noleggio 3 Lotto 6 

Multifunzione A3 a colori per gruppi di medie e grandi dimensioni CIG B1457D3391; 

Considerato che il bene individuato rientra nella convenzione Consip Apparecchiature multifunzione in 

noleggio 3 Lotto 6 Multifunzione A3 a colori per gruppi di medie e grandi dimensioni CIG B1457D3391 stipulata 

da Unitn con la ditta CANON ITALIA S.P.A. con sede a CERNUSCO SUL NAVIGLIO (MI) P.IVA 11723840150 

C.F. 00865220156; 

Dato atto che l’importo complessivo del noleggio richiesto risulta essere di euro 3929,80 a cui va aggiunta l’iva; 

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario in corso; 

Tutto ciò premesso, 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Direttore di Dipartimento 

pagina 2 di 2 

DECRETA 

 di affidare il servizio di noleggio in oggetto alla ditta CANON ITALIA S.P.A. con sede a CERNUSCO 

SUL NAVIGLIO (MI) P.IVA 11723840150 C.F. 00865220156 come motivato in premessa per l’importo 

complessivo di € 3929,80 a cui va aggiunta l’IVA mediante piattaforma MEPA; 

 di delegare integralmente al Dirigente della Direzione Centrale Acquisti dott. Roberto Margoni 

l’espletamento della procedura di affidamento nella piattaforma MEPA, inclusa l’acquisizione del CIG 

e la stipula dell'ordine; 

 di imputare la spesa complessiva di euro 3929,80 + IVA al fondo R110501 Centro di Biologia Integrata 

che presenta la necessaria disponibilità: 

 

 

 Il Direttore del Dipartimento CIBIO 

Prof. Paolo Macchi  

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce 

copia dell’originale informatico firmato digitalmente predisposto e 

conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 

regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La firma autografa 

è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del 

responsabile (art. 3 D. Lgs. 39/1993) 

 


		2024-11-27T09:27:19+0100
	IT
	PAOLO MACCHI


		2024-11-27T11:47:13+0100
	Università degli Studi di Trento




